

SAYIN ÜYEM Z;

28 Aralık 2017

T.C. Merkez Bankası Mensupları Sosyal Yardım Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca;

1 - 2018 yılında uygulanacak giri aidatı 50,- TL ve çalıan yararlanılardan her ay aldığı katılma payı **160,- TL** olarak belirlenmiş olup katılma payının **50,- TL** lık kısmı sa lık Yardım Fonuna aktarılacaktır.

2 - 2018 yılında;

a) 2017 yılında kredi kullanmaya hak kazanan ancak 2017 yılı sonuna kadar kredisini kullanamayanlar ile Aralık 2017'de yapılan de erlendirmeye dahil olan yararlanılardan 212 kişiye konut kredisi (Ferdî kredi, kooperatif ve in aat kredisi ekinde) kullanılacak olup azami konut kredisi tutarı 75.000,- TL,

b) 2017 yılında destek kredisi kullanmaya hak kazanan ancak 2017 yılı sonuna kadar destek kredisini kullanamayanlar ile Aralık 2017'de yapılan de erlendirmeye dahil olan yararlanılardan 20 kişiye destek kredisi kullanılacak olup azami destek kredisi tutarı 37.500,- TL

olarak belirlenmiş , ayrıca ferdi, kooperatif ve in aat kredisi ekinde konut kredisi talebinde bulunacaklar için kademeli konut kredisi uygulaması getirilmiştir.

Buna göre;

2018 yılında kredi kullanmaya hak kazanan yararlanılarda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası dare Merkezi birimleri ile ubelere bildirilmiştir olup ayrıca yararlanılarda de erlendirme sonuçlarına Vakfımız internet sitesinde **İ Ki sel bilgilere eri imli** sayfasından ula bileceklerdir.

Kredi kullanmaya hak kazanan yararlanılardan kredilerini kullanmak isteyenler kredi kullanma ili kin belgelerle **ubat 2018** ayından itibaren Vakfımıza ba vuruda bulunabileceklerdir.

Kredi ödemeleri, kredi kullanma ili kin belgelerin Vakfa teslim tarihi dikkate alınarak yapılacak sıralamaya göre **09 Nisan 2018 tarihinden itibaren Vakfın nakit akı ñna göre olu turulacak ödeme plani dahilinde yapılaca ñndan, yararlanılarda konut satın alırken kısa süreli taahhütte bulunmamaları** konusunda özen göstermeleri gerekmektedir.

3- Konut kredisi talep formunu doldurarak ferdi kredi, kooperatif ve in aat kredisi ekinde konut kredisi talebinde bulunacaklar için;

**Talep Edilecek Konut Kredisi Kademesi : 1.Kademe: 75.000,- TL
2.Kademe: 100.000,- TL
3.Kademe: 125.000,- TL**

eklinde üç seçenek olu turulmuş olup yararlanılarda Talep Formunda kademe tercihinde bulunmaları gerekmektedir. (Aylık kredi katılma payı talep edilen kademeye göre o yılın kredi tutarının %10 oranında ödenecektir.)

Duyuru tarihinden önce kredi talebinde bulunanlardan; Aralık 2017 de yapılan de erlendirmeye giremeyenler ile de erlendirmede kredisini çikmayanlar da **31 Ocak 2018** tarihine kadar talep formlarını yenileyerek kademeli kredi talebinde bulunabileceklerdir.

Yönetim Kurulunun 12 Kasım 2009 tarihli kararı uyarınca Vakfı yararlanılarda konut kredisi kullanılması a masında; kredi tutarına tekabül eden aylık taksit tutarının (ve varsa ilgili banka kredisi aylık ödeme tutarı) aylık net maa gelirisinin %60'ın geçmemesi aranacaktır.

Bilgilerinize sunulur.